RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES – DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO

EDITAL N. 17/2024, DE 12 DE ABRIL DE 2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 060/2024
Objeto: PROCESSO SELETIVO - PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE
INICIAÇÃO CIENTÍFICA (PIBIC) DA FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA – FDF
– 2023/2024

A Comissão Responsável pela Concessão de Bolsas de Iniciação

Científica,  por seu Presidente, observando os prazos previstos no cronograma do Edital nº 20/2023,

FAZ SABER o deferimento e indeferimento das inscrições, após a apreciação dos recursos:

Inscrição
Número

de
Matrícula

Deferimento/ Indeferimento

1 23804 Indeferido - Item 5.2.3 - Anexo II sem assinatura

2 24333
Indeferido - Item 8.1 Projeto em desacordo com as linhas de pesquisa /

Indeferido - Item 5.2.3 - Anexo II teor alterado do documento

3 24318 Indeferido

4 24361 Deferido

5 23559 Deferido

6 24653 Deferido

7 24241 Deferido

8 23545 Deferido

9 24351 Deferido

10 24039 Deferido

11 24312 Deferido

12 24017 Deferido

13 24422
Indeferido - Item 5.2.3 - Anexo II sem assinatura / Item 5.2.4 arquivo incorreto

Currículo Lattes

14 24071 Deferido

15 23852 Deferido

16 24078 Deferido

17 24014 Deferido

18 23920 Deferido

19 23995 Deferido

20 23986 Deferido

21 24108 Deferido

22 24099 Deferido

23 24480 Deferido

24 23951 Deferido

25 24139 Indeferido

26 23949 Deferido

27 24041 Deferido

28 24156 Deferido

29 24187 Deferido

30 24313 Deferido

31 23996 Deferido

32 24506 Deferido

33 23592 Deferido

34 24365 Deferido

35 24028 Deferido

36 24019 Deferido

37 23907 Deferido

38 24016 Deferido

39 23910 Deferido

40 24362 Deferido

41 23637 Deferido

42 23945 Deferido

43 24221 Deferido

44 24546 Deferido

45 23946 Deferido

46 24575 Deferido

47 23952 Deferido

48 24321 Deferido

Franca-SP, 14 de maio de 2023.

Prof. Yuri Nathan da Costa Lannes
Presidente da Comissão

Responsável pela Concessão de
Bolsas de Iniciação Científica